
Vermezzo con Zelo, 11/03/2024
Prot. vedi segnatura

All’A.A. Domenico Aiello
All’ ufficioata.mi@istruzione.it

Agli Atti
Al Sito web- Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Decreto di Individuazione Assistente Amministrativo Facente Funzioni DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la necessità e l’urgenza di individuare un sostituto DSGA al fine di garantire 
l’ordinario svolgimento dell’attività amministrativa e contabile del succitato Istituto 
fino al giorno 03/08/2024;

VISTO L’art. 56 commi 4 e 5 del CCNL 2007 in “combinato disposto” con l’art 47 dello
stesso  CCNL  così  come  integrato  e  sostituito  dalla  sequenza  contrattuale  del
25/07/2008 e successivi adeguamenti e aggiornamenti;

CONSIDERATO Che  il  posto  di  DSGA si  è  reso  disponibile  perché  la  F.F.  DSGA dell’Istituto
Comprensivo “G. Rodari” è assente ininterrottamente dal  4 marzo 2024 fino al 3
agosto 2024; 

VISTI I commi 1, 2, 3 dell’art. 14 CCNI 2020 e l’Intesa di proroga dello stesso CCNI;

VERIFICATA La disponibilità di Domenico Aiello, Assistente Amministrativa con contratto a T.D.
titolare presso questa I.S., a ricoprire la funzione superiore di DSGA;

VERIFICATO Che non sono pervenute altre disponibilità a ricoprire l’incarico di DSGA F.F. 

DISPONE

l’utilizzo della Assistente Amministrativa Domenico Aiello a svolgere le funzioni superiori di DSGA dal
giorno 11/03/2024 fino alla data del 03/08/2024.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Annarita Mercogliano

Firmato digitalmente ai sensi del codice  dell'amministrazione digitale

e norme ad esso connesse

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001794 - 11/03/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MERCOGLIANO


		2024-03-11T13:57:09+0100
	Annarita Mercogliano




